
Ivan H. (UNICUM) ID 231149 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 1:33

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky
  Upřesnění objednávky
  Po obdržení objednávky, nejpozději druhý pracovní den, obdržíte potvrzovací email o Vaší objednávce. Je-li zboží skladem,
jsme schopni expedovat do dvou dnů. Všechny telefonicky ověřené objednávky jsou považovány za závazné.
  Prodávající je oprávněn změnit cenu u vyřizované objednávky. O této skutečnosti je však povinen zákazníka neprodleně
informovat. Po informaci o změně ceny má kupující možnost od objednávky odstoupit. V případě, že od objednávky (kupní
smlouvy) odstoupí zákazník, který zaplatil objednané zboží předem, je třeba, aby své rozhodnutí oznámil prodávajícímu
emailem.
  Doprava a platba
  Dopravu provádíme Českou poštou při platbě předem na účet za 70,-Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

